
OTSUS

Pajusti 14. detsember 2023 nr 41

Lasteaedade kuludest lastevanemate poolt 
kaetava osa määra kehtestamine

Lähtudes koolieelse lasteasutuse seaduse § 27 lg 1 p2, lg 3 ja lg 4, Vinni Vallavolikogu
otsustab:

1. Kehtestada Vinni valla lasteaedade kuludest vanemate poolt kaetava osa õppekulu määraks
360 eurot lapse kohta aastas. 

2. Otsus jõustub 01.jaanuarist 2024.a.

3. Otsuse peale võib esitada Vinni  Vallavolikogule  vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras  30  päeva  jooksul  arvates  otsusest  teadasaamise  päevast  või  päevast,  millal  oleks
pidanud  otsusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  otsuse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Evelin Poolamets
volikogu esimees


